
UCHWAŁA NR 3/13/2018
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Raciborzu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 177/836/2018 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu z późn. zm. zmienia się załącznik 
do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu - schemat organizacyjny 
Starostwa Powiatowego w Raciborzu, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Starosta Raciborski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 grudnia 2018 r. 

 

Radca prawny

Michalina Staniszewska-
Niestrój

Starosta

Grzegorz Swoboda



 

Uzasadnienie 

 

Art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowi, iż organizację i zasady funkcjonowania starostwa 

powiatowego określa regulamin organizacyjny. Z kolei zgodnie z brzmieniem art. 32 ust. 2 

pkt 6 ustawy do zadań zarządu powiatu należy w szczególności uchwalanie regulaminu 

organizacyjnego starostwa powiatowego.  

W związku z ukonstytuowaniem się Zarządu Powiatu Raciborskiego VI kadencji zachodzi 

konieczność wprowadzenia nowego podziału kompetencji w zakresie nadzoru 

merytorycznego w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu.  

Wobec powyższego dokonuje się aktualizacji schematu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Raciborzu.  

W tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe  

i uzasadnione. 

 

Sekretarz Powiatu         Starosta  

 

Beata Bańczyk        Grzegorz Swoboda  



Wydział Finansowy 
 

FN 

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami 

SN 

Referat Architektury  
i Budownictwa 

SA 

Wydział 
Komunikacji                         
i Transportu 

SK 

 

 
Referat Księgowości             

i Płac 

 
 

Wicestarosta 
WS 

Starosta 
Raciborski 

ST 

Członek 
Zarządu 

CZ 

 
Referat 

 Spraw Społecznych 

ZS 

Referat 
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

TC 
 

Referat Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa    

SE 

Sekretarz 
Powiatu 

TO 

Skarbnik 
Powiatu 

TF 

Referat Katastru 
Nieruchomości i Mapy 

Numerycznej 

 

 
Samodzielne 

Stanowisko ds. BHP 

TB 

 
Referat Audytu  

i Kontroli   
 

TA 

Wydział Organizacyjny 
  

                          OR 

 
Wydział  
Geodezji 

SG 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych 

TI 

    Biuro ds. Ochrony 
Informacji 

Niejawnych 

TN 

 
Referat Inwestycji  

i Remontów 

SI 

 
Archiwum Zakładowe 

 
  

Referat Promocji 
i Rozwoju Powiatu 

SP 

Referat Zasobu 
Geodezyjnego  

i Kartograficznego 

 

Inspektor Ochrony 
Danych 

 

Audytor Wewnętrzny 
 

 
Stanowisko  
ds. Kontroli  

 
 

Pełnomocnik ds. 
Zarządzania Jakością 

 
Referat Edukacji 

 

ZW 

 TB 
TB 

  TB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* za wyjątkiem spraw dotyczących publicznego transportu drogowego - w nadzorze Wicestarosty 

 

Sekretarz Powiatu                             Radca prawny                                                                             Starosta  

 
Beata Bańczyk                                    Michalina Staniszewska-Niestrój                                                 Grzegorz Swoboda            

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Raciborzu 

 

Załącznik do Uchwały Nr 3/13/2018 
Zarządu Powiatu Raciborskiego  

z dnia 4 grudnia 2018 r.  

  

 
Referat  

 Administracyjny 

 

Referat Rejestracji 

Pojazdów 

 

   

 

Referat Transportu 
Drogowego * 

 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

 
        ZR 

Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności 
                 
     PZ        
     
         
PXPZ 

 
 




